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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92127009E

2. Data e Regjistrimit 27/09/2019
3. Emri i Subjektit MIRAL 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit, Parku 
Rinia, Kompleksi Taiwan, Change ne Katin 1 ne Pasurine 
me Nr.7/309-N1, Zone Kadastrale 8380 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i Shoqerise do te perfshije, por nuk do te 

kufizohet vetem ne veprimtarite e meposhtme: Veprimtari e 
konvertimit te monedhes (EXCHANGE). Veprimtari te tjera 
te natyres financiare te lejuara nga ligji. Veprimtari e agjentit 
per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jobanke. Investitor ne fushen e ndertimeve publike, 
shteterore, civile etj. Shoqeria mund: te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-
marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore. Te 
bleje ne menyre direkte apo indirekte, kuota te shoqerive te 
tjera qe kane nje objekt te perafert me ate te Shoqerise, ne 
Shqiperi ose jashte shtetit; konsulence ne fusha te ndryshme 
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te biznesit. Te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per te arritur 
qellimin e aktivitetit te saj.  
Laureta Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2019                Deri: 28/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LauretaSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIRAL 2020
E-Mail: miral2020@hotmail.com  
Telefon: 0684000173  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-342260-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358579-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
01.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6ED997-3FCE-43C7-B54F-1DD3305315E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2227B35B-4264-41A7-B55B-D267699A446C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107C9442-7A68-439E-86A5-E06D4E6A1429
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit, Parku Rinia, Kompleksi Taiwan, Change ne Katin 1 ne 
Pasurine me Nr.7/309-N1, Zone Kadastrale 8380;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati Shallvare Nr.4, Kati nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8F87EB-C7C6-461E-8ED3-3B644B62B566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8F87EB-C7C6-461E-8ED3-3B644B62B566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FD97C4-FDB0-407D-BF91-6C4A6764E95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF95C785-44F0-4142-89A7-AF625904DD74

